[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  26.02.2014  № 10
О      внесении     изменений      в

Положение об отделе  записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Починковский            район» Смоленской                области от    24.08.2011      № 48

В целях  приведения  Положения  об  отделе   записи  актов  гражданского  состояния  Администрации  муниципального  образования  «Починковский  район»  Смоленской  области   в  соответствие  с  областным  законом  от  02.10.2006  №111-з   «О  наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных  районов  и  городских  округов  Смоленской  области  отдельными  государственными  полномочиями  на  государственную регистрацию  актов  гражданского состояния»  Совет  депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

        РЕШИЛ:

1. Внести   в Положение об отделе записи актов гражданского состояния Администрации    муниципального  образования  «Починковский  район»  Смоленской  области, утверждённое решением Совета депутатов муниципального  образования  «Починковский  район» Смоленской  области от  24.08.2011  № 48 «Об утверждении Положения об отделе записи  актов гражданского состояния Администрации муниципального образования (в редакции решений от 28.11.2012 № 45; от 24.07.2013 № 28)  изменения  согласно  приложению.

2. Полномочия   по  государственной  регистрации  изменений  в  Положение   об  отделе  записи  актов  гражданского  состояния   Администрации   муниципального  образования «Починковский район»  Смоленской   области  возложить  на  начальника  отдела  записи актов  гражданского  состояния Администрации   муниципального образования  «Починковский район»  Смоленской   области

Загребаеву Н.Н.

3. Опубликовать   настоящее  решение   в  газете  «Сельская  новь».

Глава муниципального  образования

«Починковский район»  Смоленской   области

      В.Н.Мудряков